exposto, julgo PROCEDENTE a pretensão punitiva estatal descrita na denúncia e: 
CONDENO o acusado ALEXANDER JIMENEZ BARANADO, atualmente detido no CDPI 
de Guarullhos SP, ao cumprimento de pena de 02 (dois) anos, 01 (um) mês e 20 (vinte 
dias) de reclusão, no regime aberto, e a pagar e 214 (duzentos e quatorze) dias-multa 
pela prática da conduta tipificada no artigo 33, caput, c.c. artigo 40, inciso I, ambos da Lei 
nº 11.343/06. Cumpram-se as demais disposições lançadas no tópico da dosimetria da 
pena. Por oportuno, tendo em vista as condições sociais do acusado e que foi defendido

[...]

anterior, considero que la reclamación punitiva del estado está BIEN FUNDADA Descrita 
en la demanda es: CONDENO al acusado ALEXANDER JIMÉNEZ BARANADO, 
actualmente detenido en el CDPI de la SP de Guarullhos, cumpliendo una condena de 02 
(dos) años 01 (uno) mes y 20 (veinte días) de prisión, en régimen abierto, y pagar 214 
(doscientos y catorce) días de multa para el ejercicio de la conducta que se especifica en 
el artículo 33, CAPUT, Artículo 40 del Código Confederado, artículo I, ambos de la Ley nº 
11.343/06. Cumpla las otras disposiciones introducidas en el tema de la dosimetría de la